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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41828006A

2. Data e Regjistrimit 28/06/2024
3. Emri i Subjektit KEFEN TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr. 2, Rruga: Qamil 
Guranjaku, Pallati nr. 3, Shkalla 1, Ap. 3 1010
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport te materialeve te ndryshme si; produkte te 

ndryshme elektrike te llojit bicikleta dhe skutera elektrike etj 
sebashku me pjese kembimi dhe aksesoret e tyre, 
automjeteve te markave dhe llojeve te ndryshme, mjeteve te 
ndryshme motorrike, aparateve celulare dhe aksesoreve, 
sistemeve te ndryshme te paneleve diellore, import te te 
gjitha llojeve te mobiljeve dhe hidrosanitareve. Shoqeria do 
te ushtroje cdo lloj aktivitetit tregtar te lejuar nga ligji. 
Asambleja e ortakeve (Ortaku i Vetem), me vendim, mundte 
shtoje, pakesoje ose ndryshoje objektin e veprimatrise se 
shoqerise ne varesi te aktivitetit te saj tregtar. 
Andri Simo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2024                Deri: 27/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndriSimo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEFEN TIRANA shpk
E-Mail: andrissimo777@gamil.com  
Telefon: 0694825937  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-309477-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02048000-F91C-4EA9-A89F-11557CAEA7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD04E77-5CDB-46B9-A016-94BE253B92EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03D6E85-2EB9-4987-9CE2-EB30389072C8

